Российская Федерация Приморский край
Яковлевский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВОСЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                                                                   РЕШЕНИЕ

13 ноября 2013 года                                                              с. Новосысоевка                                             № 163

«Об отмене решения от 06.12.2012 года №128 «О Положении о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Новосысоевского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов»

Рассмотрев протест прокурора на решение муниципального комитета Новосысоевского сельского поселения от 06.12.2012 №128  «О Положении о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Новосысоевского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов», муниципальный комитет Новосысоевского сельского поселения

РЕШИЛ:
 1.Согласиться с протестом прокурора на решение муниципального комитета Новосысоевского сельского поселения от 06.12.2012 №128 «О Положении о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Новосысоевского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов» и его отменить.
2.Настоящее решение подлежит опубликованию в печатно-информационном органе Новосысоевского сельского поселения «Новости поселения».
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
 Глава
Новосысоевского сельского поселения                                                 А.В.ЛУТЧЕНКО